
 
 

UCHWAŁA NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 12.457.219,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 12.457.219,37 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach bieżących 
i majątkowych planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. dochodach i wydatkach na zadania realizowane ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych określonych w Tabeli Nr 12 do uchwały budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać 
zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach na zadania realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonych w Tabeli 
Nr 14 do uchwały budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2025 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5070



7) w uchwalonym planie wydatków na zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
określonym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian 
w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w uchwalonym na 2025 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5070



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 12 669 839,38 212 620,01 3 220 257,62 212 620,01 3 220 257,62 212 620,00 0,00 0,01 9 449 581,76 0,00 1 744 018,76 0,00 7 705 563,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 12 669 839,38 212 620,01 3 220 257,62 212 620,01 3 220 257,62 212 620,00 0,00 0,01 9 449 581,76 0,00 1 744 018,76 0,00 7 705 563,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Doch ody
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego
zw iązan e z
rea lizacją  zadań  z
zakresu
admin istracji
rządow ej o raz
in n ych  zadań
zlecon ych
u staw ami

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 49 216,00 0,00 49 216,00 0,00 49 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 49 216,00 0,00 49 216,00 0,00 49 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5070



W pływ y z in n ych
lokaln ych  op łat
pob ieran ych  p rzez
jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego  n a
podstaw ie
odrębn ych  u staw

48 976,00 0,00 48 976,00 0,00 48 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 717 830,00 0,00 717 830,00 0,00 717 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 717 830,00 0,00 717 830,00 0,00 717 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 717 830,00 0,00 717 830,00 0,00 717 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 554 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 554 563,00 0,00 0,00 0,00 7 554 563,00 0,00

Zadania własne 7 554 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 554 563,00 0,00 0,00 0,00 7 554 563,00 0,00

Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów  miast
n a p raw ach
pow iatu

7 554 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 554 563,00 0,00 0,00 0,00 7 554 563,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5070



801 Oświata i
wychowanie 2 918 088,76 212 620,00 2 095 220,00 212 620,00 2 095 220,00 212 620,00 0,00 0,00 822 868,76 0,00 822 868,76 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 918 088,76 212 620,00 2 095 220,00 212 620,00 2 095 220,00 212 620,00 0,00 0,00 822 868,76 0,00 822 868,76 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 19 372,00 0,00 19 372,00 0,00 19 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 437 053,76 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 787 053,76 0,00 787 053,76 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5070



Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
zw ro tów  do tacji
o raz p łatn ości
w yko rzystan ych
n iezgodn ie z
p rzezn aczen iem
lu b
w yko rzystan ych  z
n aru szen iem
procedu r,  o
któ rych  mow a w
art.  184 u staw y,
pobran ych
n ien ależn ie lu b  w
n admiern ej
w ysokości

3 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097,00 0,00 3 097,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
zw ro tów
n iew yko rzystan ych
dotacji o raz
p łatn ości

1 388 566,00 0,00 1 355 848,00 0,00 1 355 848,00 0,00 0,00 0,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5070



852 Pomoc społeczna 183 650,00 0,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

Zadania własne 183 650,00 0,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

Środk i o trzyman e
z pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 27 050,00 0,00 27 050,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5070



Dotacja  o trzyman a
z pań stw ow ego
fu n du szu
celow ego  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 700,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 7 700,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

288 595,76 0,01 288 595,76 0,01 288 595,76 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 288 595,76 0,01 288 595,76 0,01 288 595,76 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5070



Środk i o trzyman e
z Rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

184 480,00 0,00 184 480,00 0,00 184 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

104 115,76 0,00 104 115,76 0,00 104 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody
botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary
i obiekty
chronionej
przyrody

31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5070



Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5070



Dział Źródło dochodów

w tym:

Gmina
w tym

Powiat
w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Plan dochodów 
ogółem

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

1 437 053,76 650 000,00 650 000,00 787 053,76 787 053,76

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 437 053,76 650 000,00 650 000,00 787 053,76 787 053,76

1 437 053,76 650 000,00 650 000,00 787 053,76 787 053,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5070



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

RAZEM 17 807 740,38 5 350 521,01 8 095 247,62 1 611 171,01 9 712 492,76 3 739 350,00

wydatki bieżące 9 267 177,38 788 945,00 7 660 247,62 764 280,00 1 606 929,76 24 665,00

wydatki majątkowe 8 540 563,00 4 561 576,01 435 000,00 846 891,01 8 105 563,00 3 714 685,00

Zadania własne 17 807 740,38 5 350 521,01 8 095 247,62 1 611 171,01 9 712 492,76 3 739 350,00

wydatki bieżące 9 267 177,38 788 945,00 7 660 247,62 764 280,00 1 606 929,76 24 665,00

- wydatki jednostek budżetowych 4 398 435,52 410 085,00 4 092 712,62 385 420,00 305 722,90 24 665,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 559 582,90 0,00 424 150,00 0,00 135 432,90 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 838 852,62 410 085,00 3 668 562,62 385 420,00 170 290,00 24 665,00

- dotacje na zadania bieżące 3 209 535,00 58 860,00 2 697 535,00 58 860,00 512 000,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 153,10 320 000,00 0,00 320 000,00 2 153,10 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 657 053,76 0,00 870 000,00 0,00 787 053,76 0,00

wydatki majątkowe 8 540 563,00 4 561 576,01 435 000,00 846 891,01 8 105 563,00 3 714 685,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 8 540 563,00 4 561 576,01 435 000,00 846 891,01 8 105 563,00 3 714 685,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 8 540 563,00 4 341 576,01 435 000,00 626 891,01 8 105 563,00 3 714 685,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5070



↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 904 563,00 3 391 700,00 350 000,00 201 700,00 7 554 563,00 3 190 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 7 554 563,00 3 190 000,00 0,00 0,00 7 554 563,00 3 190 000,00

Zadania własne 7 554 563,00 3 190 000,00 0,00 0,00 7 554 563,00 3 190 000,00

wydatki majątkowe 7 554 563,00 3 190 000,00 0,00 0,00 7 554 563,00 3 190 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 7 554 563,00 3 190 000,00 0,00 0,00 7 554 563,00 3 190 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 7 554 563,00 3 190 000,00 0,00 0,00 7 554 563,00 3 190 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00 201 700,00 350 000,00 201 700,00 0,00 0,00

Zadania własne 350 000,00 201 700,00 350 000,00 201 700,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 150 000,00 201 700,00 150 000,00 201 700,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 150 000,00 201 700,00 150 000,00 201 700,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 150 000,00 201 700,00 150 000,00 201 700,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 917 160,00 0,00 2 917 160,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5070



Zadania własne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 817 160,00 0,00 2 817 160,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 817 160,00 0,00 2 817 160,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 2 668 860,00 0,00 2 668 860,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 2 668 860,00 0,00 2 668 860,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 668 860,00 0,00 2 668 860,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5070



↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 354 250,00 320 000,00 354 250,00 320 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 354 250,00 320 000,00 354 250,00 320 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 354 250,00 320 000,00 354 250,00 320 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 254 250,00 0,00 254 250,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 100 000,00 320 000,00 100 000,00 320 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 100 000,00 320 000,00 100 000,00 320 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5070



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 914 229,76 1 062 496,00 3 302 176,00 537 811,00 1 612 053,76 524 685,00

80101 Szkoły podstawowe 1 712 541,00 15 191,00 1 712 541,00 15 191,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 712 541,00 15 191,00 1 712 541,00 15 191,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 1 712 541,00 0,00 1 712 541,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 762 541,00 0,00 762 541,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 341 500,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 421 041,00 0,00 421 041,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5070



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 15 191,00 0,00 15 191,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 15 191,00 0,00 15 191,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 15 191,00 0,00 15 191,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 480 558,00 0,00 480 558,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 480 558,00 0,00 480 558,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 480 558,00 0,00 480 558,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 480 558,00 0,00 480 558,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5070



↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 912 053,76 524 685,00 0,00 0,00 912 053,76 524 685,00

Zadania własne 912 053,76 524 685,00 0,00 0,00 912 053,76 524 685,00

wydatki bieżące 912 053,76 0,00 0,00 0,00 912 053,76 0,00

wydatki jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 787 053,76 0,00 0,00 0,00 787 053,76 0,00

wydatki majątkowe 0,00 524 685,00 0,00 0,00 0,00 524 685,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 524 685,00 0,00 0,00 0,00 524 685,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 524 685,00 0,00 0,00 0,00 524 685,00

80116 Szkoły policealne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zadania własne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

wydatki bieżące 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5070



wydatki jednostek budżetowych 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 212 620,00 0,00 212 620,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

607 477,00 0,00 607 477,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 607 477,00 0,00 607 477,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 607 477,00 0,00 607 477,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 607 477,00 0,00 607 477,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Zadania własne 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5070



851 Ochrona zdrowia 0,00 58 860,00 0,00 58 860,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 58 860,00 0,00 58 860,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 58 860,00 0,00 58 860,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 58 860,00 0,00 58 860,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 58 860,00 0,00 58 860,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 186 650,00 320 000,00 35 650,00 320 000,00 151 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

Zadania własne 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

wydatki majątkowe 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5070



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5070



↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00

85395 Pozostała działalność 18 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00

Zadania własne 18 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00

wydatki bieżące 18 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 16 296,90 0,00 0,00 0,00 16 296,90 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 606,90 0,00 0,00 0,00 606,90 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 690,00 0,00 0,00 0,00 15 690,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 153,10 0,00 0,00 0,00 2 153,10 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 280 500,00 24 665,00 68 500,00 0,00 212 000,00 24 665,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zadania własne 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 229 500,00 0,00 68 500,00 0,00 161 000,00 0,00

Zadania własne 229 500,00 0,00 68 500,00 0,00 161 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5070



wydatki bieżące 229 500,00 0,00 68 500,00 0,00 161 000,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 229 500,00 0,00 68 500,00 0,00 161 000,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zadania własne 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 4 665,00

Zadania własne 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 4 665,00

wydatki bieżące 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 4 665,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 4 665,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 4 665,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

Zadania własne 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

wydatki bieżące 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

855 Rodzina 169 426,00 0,00 5 000,00 0,00 164 426,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5070



Zadania własne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 164 426,00 0,00 0,00 0,00 164 426,00 0,00

Zadania własne 164 426,00 0,00 0,00 0,00 164 426,00 0,00

wydatki bieżące 164 426,00 0,00 0,00 0,00 164 426,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 164 426,00 0,00 0,00 0,00 164 426,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 826,00 0,00 0,00 0,00 134 826,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 600,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 765,76 99 500,01 195 765,76 99 500,01 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5070



Zadania własne 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 243,44 0,00 96 243,44 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 96 243,44 0,00 96 243,44 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 96 243,44 0,00 96 243,44 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 96 243,44 0,00 96 243,44 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 96 243,44 0,00 96 243,44 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 77 822,32 95 000,00 77 822,32 95 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 77 822,32 95 000,00 77 822,32 95 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 77 822,32 95 000,00 77 822,32 95 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 77 822,32 95 000,00 77 822,32 95 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5070



↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 822,32 95 000,00 77 822,32 95 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary
i obiekty chronionej przyrody 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 745,86 0,00 31 745,86 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5070



926 Kultura fizyczna 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5070



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
8 540 563,00

4 561 576,01

8 540 563,00

4 561 576,01

8 540 563,00

4 341 576,01

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność
7 704 563,00

3 391 700,00

7 704 563,00

3 391 700,00

7 704 563,00

3 391 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

7 554 563,00

3 190 000,00

7 554 563,00

3 190 000,00

7 554 563,00

3 190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000138

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy - rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna -
infrastruktura
drogowa.

0,00

3 190 000,00

0,00

3 190 000,00

0,00

3 190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5070



110000158
Budowa ronda z ul.
Olszewskiego, zjazdy z
estakady na DK 79 w
Byczynie

7 554 563,00

0,00

7 554 563,00

0,00

7 554 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne
gminne

150 000,00

201 700,00

150 000,00

201 700,00

150 000,00

201 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000131

Przebudowa i budowa
dróg gminnych, w tym
budowa parkingu przy
ul. Tuwima w
Jaworznie

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130000056
Poprawa infrastruktury
Osiedla Łubowiec –
budowa chodnika oraz
miejsc postojowych

0,00

21 700,00

0,00

21 700,00

0,00

21 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5070



700 Gospodarka
mieszkaniowa

148 300,00

0,00

148 300,00

0,00

148 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

148 300,00

0,00

148 300,00

0,00

148 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000396
Modernizacja budynku
wielorodzinnego przy
ul. Morcinka 7

148 300,00

0,00

148 300,00

0,00

148 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja
publiczna

100 000,00

320 000,00

100 000,00

320 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

100 000,00

320 000,00

100 000,00

320 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5070



110000136

Wymiana sprzętu
aktywnego w Miejskiej
Sieci
Szerokopasmowej z
dostosowaniem
urządzeń aktywnych w
infrastrukturze UM
wraz z przebudową
infrastruktury
pasywnej

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000394 Zakup licencji i
oprogramowania

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000137 Cyberbezpieczny
Samorząd

0,00

220 000,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5070



75416 Straż gminna (miejska)
15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000395
Zakup garażu na
skutery elektryczne
Straży Miejskiej

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
400 000,00

849 876,00

400 000,00

849 876,00

400 000,00

849 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
0,00

15 191,00

0,00

15 191,00

0,00

15 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000164
Przebudowa kuchni i
zaplecza kuchni w
budynku SP 7

0,00

15 191,00

0,00

15 191,00

0,00

15 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5070



80104 Przedszkola
0,00

310 000,00

0,00

310 000,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000155

Przebudowa kotłowni
węglowej na gazową w
budynku PM 18 –
ograniczenie emisji
CO2 i pyłów do
atmosfery

0,00

260 000,00

0,00

260 000,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000156

Przebudowa
pomieszczeń budynku
ZSz-P 2- poprawa
warunków do nauki i
pracy

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 Technika
0,00

524 685,00

0,00

524 685,00

0,00

524 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000151 Budowa źródła ciepła
budynku CKZiU

0,00

124 685,00

0,00

124 685,00

0,00

124 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 5070



110000165 Adaptacja budynku
przy ul. Towarowej 61

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność
400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000165 Adaptacja budynku
przy ul. Towarowej 61

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna
151 000,00

0,00

151 000,00

0,00

151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202 Domy pomocy
społecznej

151 000,00

0,00

151 000,00

0,00

151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000368
"Zakup samochodu
dla Domu Pomocy
Społecznej w
Jaworznie"

151 000,00

0,00

151 000,00

0,00

151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 5070



900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

21 700,00

0,01

21 700,00

0,01

21 700,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

0,00

0,01

0,00

0,01

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000126

Jaworznicki Obszar
Gospodarczy- rozwój
strategicznej strefy
przemysłowej miasta
Jaworzna-
infrastruktura wod-kan
i gospodarka wodami
deszczowymi

0,00

0,01

0,00

0,01

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic,
placów i dróg

21 700,00

0,00

21 700,00

0,00

21 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 5070



130000056
Poprawa infrastruktury
Osiedla Łubowiec –
budowa chodnika oraz
miejsc postojowych

21 700,00

0,00

21 700,00

0,00

21 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 5070



w złotych

DOCHODY

dział rozdział paragraf wyszczególnienie

Plan na 2025 ROK

Plan wg uchwały
(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach
(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -0,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -0,01

6370 -0,01

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6370

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6370

RAZEM -0,01

WYDATKI

dział rozdział zadanie wyszczególnienie

Plan na 2025 ROK

Plan wg uchwały
(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach
(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -0,01 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -0,01 zł

110-000-116

110-000-126
-0,01 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

110-000-139 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Jaworznie

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

110-000-140 Budowa i rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Jaworznie

RAZEM -0,01

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2025 ROK ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

66 917 859,54 66 917 859,53

59 294 859,54 59 294 859,53

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 59 294 859,54 59 294 859,53

7 623 000,00 7 623 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 7 623 000,00 7 623 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 15 000 000,00 15 000 000,00

81 917 859,54 81 917 859,53

66 917 859,54 66 917 859,53

59 294 859,54 59 294 859,53

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie miasta Jaworzna - Faza VII 16 478 776,00 16 478 776,00

Jaworznicki Obszar Gospodarczy- rozwój strategicznej strefy przemysłowej miasta Jaworzna- infrastruktura wod-
kan i gospodarka wodami deszczowymi 42 816 083,54

42 816 083,53

7 623 000,00 7 623 000,00

7 623 000,00 7 623 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00

81 917 859,54 81 917 859,53

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 5070



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH NA 2025 ROK NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Lp. Nazwa zadania Kod zadania Źródła finansowania wydatków

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZADANIA BIEŻĄCE

1. 90001 010-000-044 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. Cyberbezpieczny samorząd  75023 010-000-046 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. 80115 010-000-047 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. Szkoła sukcesu 80115 010-000-048 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. Cyfrowi Eksperci w przedszkolach (zadanie jednoroczne) 030- 000-014

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

6. Klub rozwoju cyfrowego w Jaworznie 85395 010-000-049 PUP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

7. 60015 010-000-050 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

8. 90095 010-000-051 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

190 220,00 190 220,00

152 176,00 152 176,00

38 044,00 38 044,00

280 256,00 220 000,00 500 256,00

144 799,00 144 799,00

25 553,00 25 553,00

109 904,00 220 000,00 329 904,00

IT -TECH rozwój kompetencji przyszłości uczniów i 
nauczycieli w branży teleinformatycznej oraz elektroniczno-
mechatronicznej

1 489 704,00 1 489 704,00

1 340 733,60 1 340 733,60

148 970,40 148 970,40

245 593,30 245 593,30

202 663,59 202 663,59

42 929,71 42 929,71

        80103         
80104

PM 1, PM 22, PM 2, ZszP 3, 
PM 4, PM 5, ZSzP2, PM 7, 

PM 9, PM 10, PM 12, PM14, 
PM 15, PM 17, PM 18, PM 
19, PM 24, PM 25, PM 26, 
PM 27, SP 7, SP 9, SP 14, 
SP 17, SP 19 (koordynacja 

ED)

159 150,00 159 150,00

159 150,00 159 150,00

140 620,00 140 620,00

116 039,62 116 039,62

24 580,38 24 580,38

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

398 772,03 398 772,03

288 772,03 288 772,03

110 000,00 110 000,00

Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu 
Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą

870 000,00 870 000,00

739 500,00 739 500,00

130 500,00 130 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 5070



Lp. Nazwa zadania Kod zadania Źródła finansowania wydatków

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

9. 80195 010-000-52 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

10. 85595 010-000-54 MOPS

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

11. Nowoczesne kształcenie zawodowe w Jaworznie 80115 010-000-55 Wydz. ED, ZSP 3, ZSP 4

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

12. Nowa jakość edukacji w Jaworznie 80101 010-000-56

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą 
w Jaworznie

435 469,00 435 469,00

359 349,02 359 349,02

76 119,98 76 119,98

Nowy wymiar pieczy zastępczej – wsparcie i rozwój usług 
systemu pieczy zastępczej w Jaworznie

167 553,60 167 553,60

146 107,16 146 107,16

17 189,08 17 189,08

4 257,36 4 257,36

787 053,76 787 053,76

743 328,56 743 328,56

43 725,20 43 725,20

Wydz. ED, SP 1, SP 4,     
SP 5, SP 6, SP 10, SP 13, 

SP 14

650 000,00 650 000,00

613 888,89 613 888,89

36 111,11 36 111,11

Wydatki bieżące
z tego: 4 377 337,93 1 657 053,76 6 034 391,69

3 649 290,02 1 357 217,45 5 006 507,47

335 342,55 79 836,31 415 178,86

392 705,36 220 000,00 612 705,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 5070



Lp. Nazwa zadania Kod zadania Źródła finansowania wydatków

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

ZADANIA MAJĄTKOWE

1. Rozwój kształcenia branżowego w Jaworznie 80115 110-000-157 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. 90001 110-000-123 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. Cyberbezpieczny samorząd  75023 110-000-137 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. 90095 110-000-143 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. 60015 110-000-152 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

6. 90095 110-000-141 MZNK

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

7. 90006 110-000-160 OŚ

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

OGÓŁEM ZADANIA MAJĄTKOWE

Wydatki majątkowe z tego:

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy
,

3 485 732,52 3 485 732,52

2 614 299,29 2 614 299,29

348 573,23 348 573,23

522 860,00 522 860,00

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

2 367 000,00 2 367 000,00

613 600,00 613 600,00

1 753 400,00 1 753 400,00

1 058 645,00 -220 000,00 838 645,00

577 701,00 577 701,00

101 947,00 101 947,00

378 997,00 -220 000,00 158 997,00

Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu 
Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą

13 844 500,00 13 844 500,00

9 000 000,00 9 000 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00

3 644 500,00 3 644 500,00

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

3 651 314,93 3 651 314,93

1 761 314,93 1 761 314,93

1 890 000,00 1 890 000,00

Wleć do parku – modernizacja Parku Lotników na Osiedlu 
Stałym

15 019 042,00 15 019 042,00

10 000 000,00 10 000 000,00

5 019 042,00 5 019 042,00

Poprawa stanu środowiska wielkoobszarowego terenu 
zdegradowanego po Zakładach Chemicznych Organika Azot 

w Jaworznie

12 037 351,95 12 037 351,95

9 786 465,00 9 786 465,00

2 250 886,95 2 250 886,95

51 463 586,40 -220 000,00 51 243 586,40

34 353 380,22 34 353 380,22

1 650 520,23 1 650 520,23

15 459 685,95 -220 000,00 15 239 685,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 5070



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
3 209 535,00

58 860,00

800 000,00

58 860,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

58 860,00

2 409 535,00

0,00

0,00

0,00

2 409 535,00

0,00

0,00

0,00

Gmina
2 697 535,00

58 860,00

800 000,00

58 860,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

58 860,00

1 897 535,00

0,00

0,00

0,00

1 897 535,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
1 829 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 829 035,00

0,00

0,00

0,00

1 829 035,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 5070



80105 Przedszkola specjalne
480 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 558,00

0,00

0,00

0,00

480 558,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

480 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 558,00

0,00

0,00

0,00

480 558,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

607 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 477,00

0,00

0,00

0,00

607 477,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

607 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 477,00

0,00

0,00

0,00

607 477,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 5070



80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

441 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

441 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia
0,00

58 860,00

0,00

58 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej
0,00

58 860,00

0,00

58 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213000009
Dotacja celowa przekazana z
budżetu jst na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

0,00

58 860,00

0,00

58 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 5070



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

68 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

68 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

68 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

0,00

68 500,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 5070



926 Kultura fizyczna
600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Powiat
512 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512 000,00

0,00

0,00

0,00

512 000,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 5070



80116 Szkoły policealne
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

161 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 000,00

0,00

0,00

0,00

161 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

161 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 000,00

0,00

0,00

0,00

161 000,00

0,00

0,00

0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowaw.

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 5070



221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 5070



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WYBRANE W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Zadanie Wyszczególnienie (-) zmniejszenia (+) zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

1-3-0-000056

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1-3-0-000056

RAZEM

Plan wg uchwały 
budżetowej

260 000,00 21 700,00 21 700,00 260 000,00

260 000,00 21 700,00 238 300,00

260 000,00 21 700,00 238 300,00

Poprawa infrastruktury Osiedla Łubowiec – budowa chodnika oraz 
miejsc postojowych 260 000,00 21 700,00 238 300,00

21 700,00 21 700,00

21 700,00 21 700,00

Poprawa infrastruktury Osiedla Łubowiec – budowa chodnika oraz 
miejsc postojowych 21 700,00 21 700,00

260 000,00 21 700,00 21 700,00 260 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 5070



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 20

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 3

80101 Szkoły podstawowe SP 20 

80101 Szkoły podstawowe SP 21
Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 25
Razem 80104 Przedszkola 

80120 Licea ogólnokształcące LO I
Razem 80120 Licea ogólnokształcące

Razem 80132 Szkoły artystyczne (PSM) 450

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500
Razem 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze (SOSW) 500

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 498 409 55 774 554 183

Szkoły podstawowe SP 6 104 799 104 819

102 100 15 000 117 100

178 660 2 249 180 909

16 060 25 030 41 090

401 619 42 299 443 918

1 510 3 005 4 515

1 510 3 005 4 515

25 030 10 020 35 050

25 030 10 020 35 050

70 250 70 700

 20 060 20 560

20 060 20 560

518 469 56 274 574 743

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/195/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 5070



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 6 20 20

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 3

80101 Szkoły podstawowe SP 20

80101 Szkoły podstawowe  SP 21

Razem 80101 Szkoły Podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 25

Razem 80104 Przedszkola

80120 Licea ogólnokształcące LO I

Razem  80120  Licea ogólnokształcące

Razem 80132 Szkoły artystyczne (PSM) 450 450

854 500 500

Razem 85403 500 500

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

498 409 55 774 554 183 498 409 55 774 554 183

104 799 104 819 104 799 104 819

102 100 15 000 117 100 102 100 15 000 117 100

178 660 2 249 180 909 178 660 2 249 180 909

16 060 25 030 41 090 16 060 25 030 41 090

401 619 42 299 443 918 401 619 42 299 443 918

1 510 3 005 4 515 1 510 3 005 4 515

1 510 3 005 4 515 1 510 3 005 4 515

25 030 10 020 35 050 25 030 10 020 35 050

25 030 10 020 35 050 25 030 10 020 35 050

70 250 70 700 70 250 70 700

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 20 060 20 560 20 060 20 560

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze (SOSW) 20 060 20 560 20 060 20 560

518 469 56 274 574 743 518 469 56 274 574 743

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 5070


	UCHWAŁA NR XVII/195/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-04T07:55:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




